

# **KRISPOINT HOLDING ApS**

Mosevangen 29  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

**Christopher Curry**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRISPOINT HOLDING ApS  
Mosevangen 29  
3460 Birkerød

CVR-nr: 32932223  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

Selskabet har i 2017 drevet holdingvirksomhed, herunder ejet kapitalandele i KrisPoint A/S og udlejet selskabets ejendom.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Årets resultat for regnskabsåret 2017 udgør kr. 1.474.620, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statustidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

Christopher Derek Curry

Mosevangen 29

Birkerød

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>61.407</b>	<b>106.856</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>61.407</b>	<b>106.856</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.345.360	954.005
Andre finansielle indtægter .....		122.057	132.572
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.033	-39.306
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.513.791</b>	<b>1.154.127</b>
Skat af årets resultat .....	1	-39.171	-44.034
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.474.620</b>	<b>1.110.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		345.360	954.005
Overført resultat .....		879.260	-93.912
<b>I alt .....</b>		<b>1.474.620</b>	<b>1.110.093</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.121.825	2.121.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.121.825</b>	<b>2.121.825</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.114.938	1.769.577
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.114.938</b>	<b>1.769.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.236.763</b>	<b>3.891.402</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		649.639	269.727
Tilgodehavende skat .....		167.430	22.190
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>817.069</b>	<b>291.917</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.080.881	1.977.356
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.080.881</b>	<b>1.977.356</b>
Likvide beholdninger .....		3.746.335	3.285.540
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.644.285</b>	<b>5.554.813</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.881.048</b>	<b>9.446.215</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.614.938	1.269.578
Overført resultat .....		8.687.237	7.807.977
Forslag til udbytte .....		250.000	175.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.632.175</b>	<b>9.332.555</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.400	26.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
Skyldig selskabsskat .....		218.973	83.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.473</b>	<b>87.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.873</b>	<b>113.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.881.048</b>	<b>9.446.215</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	44.033	39.171
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44.033</u>	<u>39.171</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.315.573	1.269.578
Andel i årets resultat jf. note	954.005	1.345.360
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.269.578</b>	<b>1.614.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.769.578</b>	<b>2.114.938</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Krispoint A/S, Lyngby	100%	2.114.938	1.345.360

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Krispoint A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst anden hæftelse på DKK 42.000 til Ejerlejlighedsforeningen Teglgården i ejendommen matr. nr. 122v Birkerød, Bistrup, der i årsrapporten er indregnet til DKK 2.121.825.